ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –ЮГРА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ГОРОДА ПОКАЧИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  26 июля 2018  года							                 № 193
г. Покачи
Об образовании группы контроля  за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и приведении выборов Губернатора Тюменской области

        В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003 г. № 20-ФЗ  «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и  пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Покачи постановляет:
1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в территориальной избирательной комиссии города Покачи при подготовке и проведении  выборов Губернатора Тюменской области 09 сентября 2018 года в составе согласно приложению.
2. Направить  настоящее постановление в участковые избирательные комиссии и разместить на сайте администрации города Покачи www admpokachi.ru в разделе «Выборы и референдумы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии города Покачи

 Т.И. Медведева

	                 Секретарь
территориальной избирательной                                          Н.П.Павловская
              комиссии города Покачи

Приложение к постановлению
территориальной избирательной
комиссии города Покачи
от 26.07.2018 № 193

Состав

 группы контроля  за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подготовке и приведении выборов Губернатора Тюменской области

1.  Павловская Наталия Петровна, секретарь территориальной избирательной комиссии города Покачи с правом решающего голоса.

2. Артамонов Алексей Иванович, член территориальной избирательной комиссии города Покачи с правом решающего голоса

3. Гончаров Игорь Геннадьевич, член территориальной избирательной комиссии города Покачи с правом решающего голоса.